ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 июля 201? года № 477-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о бесплатном проезде отдельных
категорий граждан в Иркутской области в 2013 -  2019 годах и

предоставлении из областного бюджета субсидий в целях возмещения
затрат в связи с оказанием услуг по пассажирским перевозкам

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о бесплатном проезде отдельных категорий
граждан в Иркутской области в 2013 -  2019 годах и предоставлении из
областного бюджета субсидий в целях возмещения затрат в связи с
оказанием услуг по пассажирским перевозкам, утвержденное
постановлением Правительства Иркутской области от 12 марта 2013 года
№ 81-пп, следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 13 слова «, службой государственного
финансового контроля Иркутской области» заменить словами «и органами
государственного финансового контроля»;

2) в подпункте «а» пункта 24 слова «, службой государственного
финансового контроля Иркутской области» заменить словами «и органами
государственного финансового контроля»;

3) в пункте 29 слова «службой государственного финансового контроля
Иркутской области» заменить словами «органами государственного
финансового контроля»;

4) в пункте 292 слова «, служба государственного финансового
контроля Иркутской области осуществляет» заменить словами «и органы
государственного финансового контроля осуществляют».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru